
zionda 

pedIer niversitaria Fe.derico Il  

   

UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

DISPOSIZIONE N.    3  16.01.2023

 
Visti 

Visto 

Valutata 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

gli artt. 5 e 6 del D. Lgs. n°165 del 30/03/2001, Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

l'atto aziendale allegato alla Deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 

28/03/2017; 

pertanto, l'opportunità di procedere all'assegnazione temporanea della Sig.ra 

Fogliamanzillo Luisa (Matr. 501491) dalla UOC Gestione Acquisizione di 

beni e servizi alla I.O. Formazione del Coordinamento di Staff della 

Direzione Strategica in utilizzo congiunto con il DAI Medicina Interna e 

della Complessità Clinica; 
 

DISPONE 

L'assegnazione temporanea della Sig.ra Fogliamanzillo Luisa (Matr.501491), assistente amministrativo 

Categoria C, nelle more dell'espletamento delle procedure concorsuali in atto e dello scorrimento di 

graduatoria per l'acquisizione di personale amministrativo, dalla UOC Gestione Acquisizione di beni e 

servizi all' I.O. Formazione del Coordinamento di Staff della Direzione Strategica in utilizzo congiunto 

con il DAI Medicina Interna e della Complessità Clinica 

Si precisa che la Sig.ra Fogliamanzillo Luisa presterà servizio presso il DAI Medicina Interna e della 

Complessità Clinica nei giorni di Martedì e Giovedì. 

La gestione operativa delle presenze, ferie, permessi e dei vari istituti contrattuali della Sig.ra 

Fogliamanzillo sarà effettuata dal Responsabile della IO Formazione, in accordo con il Direttore del DAI 

Medicina Interna e della Complessità Clinica per i giorni di relativa competenza. 

L'assegnazione avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio che sarà trasmessa all'UOC GRU 

dal Responsabile del suddetto I.O. Formazione 

Il Direttore dell'UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell'esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

F.to Il Direttore Amministrativo 

Dott. Stefano Visani 

 

j 

SM 


